平成２０年９月１９日

利根町議会議長

岩 佐 康 三 様

決算審査特別委員会

委員長 若 泉 昌 寿

決算審査特別委員会審査報告書

本委員会に付託された歳入歳出決算および水道事業会計決算（合計８議案）は、審査の

結果、認定すべきものと決定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

認 定 付 託 審査
議案番号 件 名

番 号 年月日 結果

平成19年度利根町一般会計歳入歳出決算認定の
第１号 20.9.5 議案第66号 認定

件

平成19年度利根町国民健康保険特別会計歳入歳
第２号 20.9.5 議案第67号 認定

出決算認定の件

平成19年度利根町老人保健特別会計歳入歳出決
第３号 20.9.5 議案第68号 認定

算認定の件

平成19年度利根町公共下水道事業特別会計歳入
第４号 20.9.5 議案第69号 認定

歳出決算認定の件

平成19年度利根町営霊園事業特別会計歳入歳出
第５号 20.9.5 議案第70号 認定

決算認定の件

平成19年度利根町介護保険特別会計歳入歳出決
第６号 20.9.5 議案第71号 認定

算認定の件

平成19年度利根町介護サービス事業特別会計歳
第７号 20.9.5 議案第72号 認定

入歳出決算認定の件

第８号 20.9.5 議案第73号 平成19年度利根町水道事業会計決算認定の件 認定

－２０９－

平成２０年９月１９日

利根町議会議長

岩 佐 康 三 様

産業建設常任委員会

委員長 佐々木 喜 章

請 願 審 査 報 告 書

本委員会に付託された請願を審査した結果、次のとおり決定したので、会議規則第94条

第１項の規定により報告します。

受 理 付 託 委員会の
件 名 審査結果 措置

番 号 年月日 意 見

燃料、肥料、飼料、農業資材等の価格
第７号 20.9.4 不 採 択

高騰に対する緊急対策を求める請願

ミニマムアクセス米の輸入停止を求め
第８号 20.9.4 不 採 択

る請願

－２１０－